
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



             СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 
ЗА СПОРТСКА АКАДЕМИЈА 

 
ПРИМЕНИ ПО ПРВИОТ КРУГ СЕ ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА 
ПОДОЛУ 

   
ПРИМЕНИ ПО ВТОРИОТ КРУГ СЕ ОБЕЛЕЖАНИ СО 
ЖОЛТА БОЈА ПОДОЛУ 
 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - СТРУМИЦА 
СПИСОК НА ВКУПНО 30 
ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

  

  
 

РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ФИЛИП КАЛАПОЦЕВ 

2 ДАРКО СТАМЕНОВ 

3 БОРЧЕ ЈАНОВСКИ 

4 ВАЛЕРИ СТАМЕНОВСКИ 

5 АНДРЕЈ ГРУЕВСКИ 

6 МАРТИН ТЕМЕЛКОВ 

7 БОРЧЕ СПАСОВ 

8 ТОШЕ ГЕРМАНЛИЕВ 

9 РИСТЕ ПАЛИФРОВ 

10 ДАРКО МИЛОВАНОВИЌ 

11 ПЕТАР  БОБОЛИНСКИ 

12 НИКОЛА СРВАКОВ 

13 БОРЧЕ ГОГОВ 

14 АНТОНИО СПИРОВСКИ 

15 ВАНЕ АТАНАСОВ 

16 ДАРКО АНДОНОВ 

17 МИТЕ СТОЈМЕНОВ 

18 НИКОЛА КРАКУТОВСКИ 

19 ВИКТОРИЈА НЕДЕВА 

20 ВАСКО ПЕТРОВ 

21 ФИЛИП ЛАЗАРОВ 

22 МАРТИН МИРЧОВСКИ 

23 АЛЕКСАНДАР  КОЦЕВ 

24 СЛАВЧЕ МИТОВСКИ 

25 НИКОЛА СТОИЛОВСКИ 

26 СТОЈАНЧЕ ЃОРГИЕВ 

27 МИТКО МИРЧОВСКИ 

28 НИКОЛА РИСТОВСКИ 

29 ПЕТАР ЈОВАНОВ 

30 БРАНЕ  НИКОЛОВСКИ 



 СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - ПРИЛЕП 
СПИСОК НА ВКУПНО 25 ПРИМЕНИ 
КАНДИДАТИ  
 
 

  РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ДАВИД РИСТЕСКИ 

2 СТОЈАНЧО ЃОРГИЕВ 

3 АЛЕКСАНДАР РИСТОВ 

4 МАРТИН ТЕМЕЛКОВ 

5 БЕКИМ АЛИМОСКИ 

6 МИХАИЛ ИЛИЕСКИ 

7 ИГНО РИСТОВ 

8 ДАВОР  РИСТЕСКИ 

9 ДУШКО АЦЕСКИ 

10 ДИМЧЕ РИСТОВ 

11 ДИМИТАР ТРАЈКОВ 

12 РИСТЕ ЛЕМБОСКИ 

13 МАРИО НАУМОВСКИ 

14 ЈОСИФ СТОЈЧЕВСКИ 

15 ХРИСТИЈАН ПОП-АНТОСКИ 

16 ВИКТОР ЈОРДАНОВСКИ 

17 ЃОРГИ АЦЕВСКИ 

18 ДРАГАН МЛАДЕНОВСКИ 

19 ДАРИО АНДРЕЕСКИ 

20 АНТОНИО КРАЈОСКИ 

21 ДАВИД ИВАНОСКИ 

22 КОСТА СТЕПАНОСКИ 

23 МАРТИН ТАЛЕСКИ 

24 ДАРКО ЏОРЏЕВ 

25 САМИР СУЛЕЈМАНОСКИ 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - ШТИП 
СПИСОК НА ВКУПНО 26 ПРИМЕНИ 

КАНДИДАТИ  

 
  РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ВАЛЕНТИН  НАНЕВ 

2 БОЈАН ВЕЛИНОВ 

3 САШКО СТОЈАНОВСКИ 

4 ГУЛЕНТ  САЛИ 

5 ДИМИТАР ТРАЈАНОВ 

6 ЉУПЧЕ КУДЕВ 

7 МАРИО МИТЕВ 

8 АНГЕЛЧЕ АТАНАСОВСКИ 

9 БРАНКО АНГЕЛОВ 

10 МАРИО АНДОНОВ 

11 ТОМАС ЗЛАТКОВ 

12 ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ 

13 МАРИЈАН ЗДРАВЕВСКИ 

14 КРИСТИЈАН ЈОРДАНОВ 

15 КРИСТИЈАН КРСТОВ 

16 ДАВИД СПИРИДОНОВ 

17 ИВАН ЈАНАЧКОВСКИ 

18 ЈОВАН  ДОЈЧИНОВ 

19 НАЗМИ ИВАНОВ 

20 ЉУПЧЕ СТЕФАНОВСКИ 

21 ФИЛИП ДОНЕВ 

22 ГОРАН ЈОВАНОВ 

23 ПЕПИ ЃОРЃЕВСКИ 

24 ФИКРИ  РАСИМОВ 

25 ЏАН ОМЕРОВ 

26 СТЕФАН АНДОНОВ 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - БИТОЛА 
СПИСОК НА ВКУПНО 23 ПРИМЕНИ 
КАНДИДАТИ 

  

   РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 АНДРЕЈ ЈОВЧЕВСКИ 

2 ДАВОР  ОГНЕНОВСКИ 

3 ХРИСТИЈАН ТОРНЕВСКИ 

4 СТЕФАН СТАВРЕВСКИ 

5 МАРТИН АНДОНОВСКИ 

6 ВИКТОР ИВАНОВ  

7 НАУМ  ГРЧЕСКИ 

8 КРИСТИЈАН БОЈЛЕВСКИ 

9 НЕНАД ГРЧЕВСКИ 

10 АЛЕКСАНДАР НАУМОВСКИ 

11 БЛАГОЈЧЕ  СТЕФАНОВСКИ 

12 ФИЛИП ДРАНГО 

13 АЛЕКСАНДАР НОВЕСКИ 

14 АНДРЕЈ ГРУЕВСКИ 

15 АНТОНИО СПИРОВСКИ 

16 МУХАМЕД ШАЌИР 

17 ФИЛИП СТАНКОВСКИ 

18 НИКОЛА МИТРЕВСКИ 

19 ИЛЧЕ РИЗОВСКИ 

20 СТЕФАН ТАЛЕВСКИ 

21 ФИЛИП БУЧИНСКИ 

22 ИГОР КИТАНОВ 

23 СТЕФАН ИВАНОВСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - ОХРИД 
СПИСОК НА ВКУПНО 23 ПРИМЕНИ 
КАНДИДАТИ 

  

   РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ГОЛАБИН ПЕРЕСКИ 

2 ДАНИЕЛ ПЕТРЕСКИ 

3 ДИМЧЕ  МЕШКОСКИ 

4 МЕРВИН ДЕХАР 

5 АМДИ АРИФИ 

6 ЕЛМЕДИН МЕХМЕДОСКИ 

7 АЛЕН  МАКСУТИ 

8 ХРИСТИЈАН  ПУМПАЛОСКИ 

9 ЃОКО БЕШИРОСКИ 

10 ЃОРГИ ЌИТРОЗОСКИ 

11 НАУМ  ГРЧЕСКИ 

12 АТАНАС  КУЦИНОСКИ 

13 ВИКТОР ТРАЈЧЕСКИ 

14 НЕНАД ГРЧЕСКИ 

15 АМДИ АРИФИ 

16 НИКОЛА МИТКОСКИ 

17 ПРЕДРАГ ЧАКАРЕСКИ 

18 ДАНИЕЛ НЕДЕЛКОСКИ 

19 ВАЛЕНТИН ЈАНЕВСКИ 

20 КИРИЛ ШЕЌЕРОВИЌ 

21 ТЕОДОР РЕЧКОСКИ 

22 ДЕЈАН МАЦЕСКИ 

23 ВИКТОР МИРОСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - ТЕТОВО 
 СПИСОК НА ВКУПНО 38 ПРИМЕНИ 

КАНДИДАТИ ЗА ДВЕ ПАРАЛЕЛКИ  
    

   РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 АРБЕР АБАЗИ 

2 ЕЛМЕДИН  РАМАДАНИ 

3 СЕАДИН  ФЕТАИ 

4 СТЕФАН  СТЕФАНОВСКИ 

5 ДАНИЕЛ  НИКОЛОВСКИ 

6 ПЕТАР ОБАДИЌ 

7 ЕРИ  АБДУЛАИ 

8 ИЛИР  РАМАДАНИ 

9 ДАВИД  БЛАЖЕВСКИ 

10 МАРКО ИВАНОВИЌ 

11 ИСМЕТ УСЕИНИ 

12 АЛТРИМ ИЗАИКИ 

13 МАРИО ЈОВИС 

14 ЉУБИША ГРУИЌ 

15 БОЈАН ЗАФИРОВСКИ 

16 АЛНИС  БИЛИБАНИ 

17 АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ 

18 ДОБРИЛА ЗДРАВЕВСКА 

19 МАРИЈА АПОСТОЛОСКА 

20 МАРИЈА ЗАРЕВСКА 

21 ЈОВАН СТОЈЧЕВСКИ 

22 СТЕФАН ТРАЈЧЕВСКИ 

23 БЛЕРИМ ЗЕНДЕЛИ 

24 МАРТИН ГЛИГОРИЕВСКИ 

25 БЕСМИР КАМБЕРИ 

26 ЈОВАН БОГДАНОВСКИ 

27 МАРТИН СТОЈМЕНОВ 

28 МАРКО ДИМЧЕВСКИ 

29 ДАРКО КОПРИЊАК 

30 ГАЗМЕНД МЕМИШИ 

31 ТРАЈЧЕ АНТОВСКИ 

32 ХОЏА  ЕНУР 

33 БЕЛГИМ МЕКАЧА 

34 ЈЕТМИ МУСЛИУ 

35 СРЃАН ТРАЈЧЕВСКИ 

36 МАРТИН ИЛИЕВСКИ 

37 ЛИРИДОН БАФТИЈАРИ 

38 ЕМИЛИЈА ЃОРЃЕВСКА 



СПОРТСКА АКАДЕМИЈА – СКОПЈЕ 
СПИСОК НА ВКУПНО 32 ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ  
 

 РЕДЕН БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ПАВЕЛ ЦВЕТКОВ 

2 ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ 

3 ГРЕГОРИ ДАВКОВ 

4 ХРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ 

5 САМЕТ РЕЏЕПИ 

6 МАРТИН АТАНАСОВСКИ 

7 ДАРКО МАРКОВСКИ 

8 ДАРКО СТОЈАНОВСКИ 

9 РАМИЗ БЕРОВИЌ 

10 ГЕОРГ СТОЈАНОВСКИ 

11 ГОЦЕ ЈОВЧЕВ 

12 ЛАВДРИМ ИБРАИМИ 

13 ОКТАЈ РАКИПИ 

14 ИДРИЗ ОСМАНОВИЌ 

15 АНДРЕЈ СТОЈЧЕВСКИ 

16 СЛАВЧЕ ЖИВКОВ 

17 ДАМЈАН ЌОСЕВСКИ 

18 МУРТЕЗАН НЕЗИРИ 

19 ЕКРЕМ ТЕФИКИ 

20 СЕРКАН ЗЕЈНЕЛИ 

21 ПЕТАР ДАВИДОВСКИ 

22 ХРИСТИЈАН НИКОЛОВСКИ 

23 ДРИН КОЧА 

24 МЕХМЕДРИЗА ХАМЗА 

25 БЕХАР  ФЕТА 

26 АМИР ФЕЈЗУЛОВСКИ 

27 ДАВИД БОШЕВСКИ 

28 ЕРТАН  ДЕМИРИ 

29 НИКОЛА ДИМИТРОВСКИ 

30 ВАНЕ  КРСТЕВСКИ 

31 АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ 

32 ХРИСТИЈАН РОГОВ 

 

НАПОМЕНА: 
КАНДИДАТИТЕ КОИ СЕ ПРИМЕНИ ВО ПРВИОТ КРУГ (ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА), И 

ВО ВТОРИОТ КРУГ (ОБЕЛЕЖАНИ СО ЖОЛТА БОЈА) НА СЕЛЕКТИРАЊЕ, ТРЕБА ДА ЈА 

ПОДГОТВАТ СООДВЕТНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СПОРТСКАТА 

АКАДЕМИЈА.  



ПОТВРДИТЕ КОИ СЕ ПОТРЕБИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ОД СТРАНА НА ФУДБАЛСКАТА 

ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДИРЕКТНО ВО СПОРТСКАТА 

АКАДЕМИЈА. 

УПИСИТЕ СЕ НА ДЕН 18 И 19 ЈУНИ 2018 ГОДИНА ОД 08.00 – 15.00 ЧАСОТ ВО СПОРТСКА 

АКАДЕМИЈА ВО СКОПЈЕ (ЗА КАНДИДАТИТЕ ЗА ДРИГИТЕ ГРАДОВА ПОКРАЈ ВО СКОПЈЕ, 

МОЖЕ ДОКУМЕНТИТЕ, КОМПЛЕТНИ, ДА ГИ ОСТАВАТ КАЈ РЕГИОНАЛНИОТ 

КООРДИНАТОР НА 18 ЈУНИ 2018 ГОДИНА, КОЈ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ НА 19 ЈУНИ 2018 

ГОДИНА ДО СПОРТСКАТА АКАДЕМИЈА ВО СКОПЈЕ, ЗА ШТО ИСТИОТ ЌЕ ДОБИЕ 

ИНСТРУКЦИИ. 

ЗА БИЛО КАКВИ ПОЈАСНУВАЊА МОЖЕТЕ ДА СЕ ОБРАТИТЕ КАЈ  Г-ДИН ПРЕДРАГ 

МИТКОВСКИ НА 078/759-123. 


